
１　主な整備事業

 （１） 小学校 　

件　　　　　名 内　　　　　　　　　　　　容

40,516,350 体育館屋上防水・外壁改修工事　　

内訳 　 ・シート防水978㎡

工事費 39,567,150 ・外壁塗装　1,158㎡

事務費等 949,200

 （２） 中学校 　

件　　　　　名 内　　　　　　　　　　　　容

1,017,500

内訳
防音機能復旧（復機）事業 設計委託料 997,500

事務費等 20,000 ・対象面積　369㎡　（１級防音）

4,410,000

内訳

設計委託料 4,410,000 ・RC造１階建て　建築面積637.70㎡　延べ床面積459.14㎡

２　その他の委託 　                 

 （１） 小学校
件　　　　　名 内　　　　　　　　　　　　容

   請　負　金　額（円）

校舎西側特別教室棟の空調機老朽化に伴う冷暖房機器の
取替工事実施設計委託

1,369,200

中学校給食対策のためランチルーム整備工事の実施設計委託

施　　　設　　　係

   請　負　金　額（円）

   請　負　金　額（円）

学校用地除草5，517㎡、樹木剪定　25本ほか
（４回に分けて実施）

 学校用地除草委託

第三小学校

体育館屋上防水改良事業

第三中学校

ランチルーム等整備事業

第三中学校



３　その他整備工事

 （１） 小学校

件　　　　　名 内　　　　　　　　　　　　容

第一小学校

プール塗装工事

第二小学校

家庭科・図工室給湯器取付工事

第二小学校

消火栓配管取替工事

第三小学校

プール塗装工事

 第五小学校

配膳室改修工事

第六小学校

体育館床塗替工事

 第六小学校

プール循環装置改良工事

第七小学校

昇降口改良工事

第七小学校

プール配管改良工事

各小学校（第二・六除く）

プール循環装置補修工事

小          計

 その他小学校工事48件

合          計

 （２）　中学校

件　　　　　名 内　　　　　　　　　　　　容

 第一中学校

本校舎階段改修工事

 第一中学校

防球ネット設置工事

 第一中学校

屋上防水改良工事

 第一中学校外１

VCB取替工事

 第三中学校

防球ネット設置工事

 第三中学校

プール塗装工事

小          計

 その他中学校工事16件

合          計

2,203,950

2,467,500

1,648,500

4,179,000

1,029,000

給湯器　２基新設　混合水栓　８箇所

2,782,500

2,070,600

   請　負　金　額（円）

消火栓配管取替　ライニング鋼管（80～50mm）　120ｍ

鉄鋼平屋　15.6㎡

プール塗装　342㎡

プール塗装　374㎡

1,365,000

   請　負　金　額（円）

ろ過器　全自動　ろ過能力　60ｍ３/ｈ

H=12.0ｍ　L=34.0ｍ　コンクリート柱　５本

1,186,500 段差改修工事　モルタル塗り　41㎡

1,879,500 ステンレス管　φ13～75mm　127ｍ　ゲート弁　φ20～75mm　8個

床ウレタン塗装　　710㎡　　バレーボールコート　１面
バスケットコート　３面　　 バトミントンコート  ３面

プール塗装　360㎡　プールサイド塗装（ウレタン）　284㎡

チャッキ弁交換　2箇所　バタフライ弁交換　２箇所
操作弁交換１箇所　　　　リーフ交換　９箇所

すべり防止ステンレス板　88本　すべり止めシートｔ＝
2.5mm　60㎡

ウレタン防水　本校舎　1,925㎡　　機械室等　261㎡

24,136,350

20,812,050

12,011,265

4,095,000

32,823,315

1,063,650

19,794,600

4,341,750

1,995,000

8,662,500

1,110,900 キュービクル内　漏電ブレーカー　２台

2,867,550 H=12.0ｍ　L=62.5ｍ　コンクリート柱　８本


